
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA                    

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  13/2021 - DL

57/2021

57/2021

01/11/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,   DENY SCHEIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

57/2021

13/2021-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

10/11/2021

Chamada Publica para Contratação de pessoa jurídica para realização de PROCESSO SELETIVO 
para diversos cargos para atender as necessidades do Município.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

AGENCIA TUBAZUL EIRELI     (3580)

1 Realização de Processo Seletivo para o Município de Imbuia/SC,
para os seguintes cargos: EDUCAÇÃO: Prof E.infantil, Prof
E.fundamental, Prof de Artes, Prof de inglês, Prof de Ed. Física,
Segundo Professor, Estagiário (pedagogia), Aux de servições
gerais (limpeza) e merendeira/servente. CARGOS GERAIS:
Nutricionista, Motorista, Operador de equipamentos, Aux de
serviços gerais (braçal) e Aux de serviços gerais
(servente/merendeira). Contendo todas as etapas, desde
elaboração de Edital e extratos, divulgação, inscrições on-line com
emissão de boletos, homologação das incrições, elaboração,
aplicação e correção das provas (25 questões objetivas, com 04
alternativas), prova de títulos, organização do espaço físico para a
realização da prova, fornecimento de gabarito oficial, respostas de
recursos que possam surgir e demais serviços relacionados ao
processo. - Marca: AGENCIA TUBAZUL

SERV 0,00  0,0000 4.900,00    0,00

Total do Fornecedor: 0,00

Total Geral: 0,00

--------------------------------------------------------------------------
DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL


